
回覧 

令和４年４月吉日  

 

ほしみ町内会員 各位 

 

ほしみ町内会長  内藤 智浩  

同  厚生部長   武知 春美  

 

 

植樹帯（グリーンベルト）の花壇づくりについて（お知らせ） 

 

 

花冷えの時節でございますが、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃よりほしみ町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下手稲通り沿いの植樹帯（グリーンベルト）の花壇づくりについてですが、昨

年同様に、町内会役員と下手稲通り付近にお住まいの方々にご協力を頂き実施いたしま

す。 

つきましては、お忙しい時期とは思いますが、ご参加いただけますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年５月１４日（土）９：００～ 

 

２ 場 所  下手稲通り(17 班)と星置 2 条 8 丁目付近の植樹帯 

       （べんべや近くの花壇に集合） 

 

３ 内 容  ①土おこし、雑草とり 

       ②花植え、水やり 

 

４ 持ち物  軍手、ごみ袋、スコップ、バケツ等  ※各自でご用意ください 

 

５ その他  花の苗は、町内会で用意いたします。 

 

 

 
集合場所 


